
Tvaicētājs un

blenderis “divi vienā”

Advanced

 
Veselīga tvaicēšana

Tvaicēšana un blendēšana vienā

krūzē

Vienkārša izmantošana un

tīrīšana

Barošanas padomi un receptes

 
SCF870/22

Vienkārši pagatavojamas zīdaiņa maltītes
Veselīgs mazuļu pārtikas pagatavotājs barojošām maltītēm

Vienkārši pagatavojiet zīdaiņa maltītes, izmantojot Philips Avent "divi vienā" veselīgas zīdaiņa pārtikas gatavotāju.

Vispirms tvaicējiet augļus, dārzeņus, zivis vai gaļu un pēc tam vienkārši paceliet un apgrieziet trauku otrādi, lai

sablendētu!

Viegli pagatavojamas maltītes

No tvaicēšanas līdz blendēšanai, viss vienā parocīgā krūzē

Skaņas signāls

Neliels korpuss aizņem maz vietas virtuvē

Viegla ūdens uzpildīšana, intuitīvi iestatījumi un maz detaļu tīrīšanai

Veselīga tvaicēšana

Unikāla veselīgas tvaicēšanas tehnoloģija

Pagatavo zīdaiņa pārtiku katrā augšanas posmā

No biezputrām līdz gabaliņiem, katram augšanas posmam

Includes recipes & information on weaning

12 vecumam atbilstošas receptes barošanai



Tvaicētājs un blenderis “divi vienā” SCF870/22

Izceltie produkti Specifikācijas

Unikāla tvaicēšanas tehnoloģija

Tvaicēšana ir veselīgas gatavošanas metode.

Mūsu unikālā tehnoloģija nodrošina tvaika

cirkulāciju no lejas uz augšu, nodrošinot, ka visi

produkti tiek pagatavoti vienmērīgi bez

vārīšanas. Uzturvērtība, konsistence un

gatavošanas šķidrumi tiek saglabāti

blendēšanai.

Tvaicēšana, apvēršana un blendēšana

Viss nepieciešamais barojošas zīdaiņa pārtikas

pagatavošanai vienā krūzē. Pēc produktu

tvaicēšanas jums tikai jāpaceļ krūze, jāapgriež

tā otrādi un jānofiksē, lai sablendētu līdz

nepieciešamajai masai.

Pārtika katram barošanas posmam

No ļoti smalki sablendētiem augļiem un

dārzeņiem līdz gaļas un zivs produktu

kombinēšanai, pulsācijas režīmam un

biezākiem gabaliem. Mūsu "Divi vienā"

veselīgas zīdaiņa pārtikas gatavotājs ļauj

pagatavot plašu pārtikas klāstu katram bērna

barošanas posmam.

Gardas un barojošas receptes

Apskatiet 12 vecumiem atbilstošas receptes un

barošanas ieteikumus atradināšanas periodam,

lai jūsu mazulim būtu labs dzīves sākums un

izveidotos veselīgas ēšanas ieradumi visas

dzīves garumā.

Vienkārša lietošana

Mūsu "divi vienā" veselīgas zīdaiņa pārtikas

gatavotājs ir izstrādāts vienkāršai un praktiskai

lietošanai. Iestatījumi ir intuitīvi, ūdeni ir viegli

uzpildīt, turklāt ierīce sastāv tikai no dažām

daļām, tāpēc to ir viegli tīrīt un glabāt.

Kompakts dizains

Šis zīdaiņu pārtikas gatavotājs aizņem ļoti maz

vietas virtuvē, uz galda letes vai skapī.

Gatavības indikators

Nav jāuzrauga. Skaņas signāls informē, kad

ēdiens ir perfekti pagatavots. Jums tikai

jāapgriež krūze, jāsablendē ēdiens un

jāpasniedz vai jāuzglabā vēlākam laikam.

Tehniskā specifikācija

Spriegums: 220–240 V

Strāvas padeve: 400 W

Vada garums: 70 cm

Krāsa/apdare: Balta/zaļa

Frekvence: 50 - 60 Hz

Ātrums: 1

Tilpums: 800 (cieta barība) / 450 (šķidra

barība) ml

Drošības klase: 1. klase

Drošība: Drošības slēdža sistēma vāka un

trauka noteikšanai

Ūdens tvertnes ietilpība: 200 ml

Svars un izmēri

Produkta izmēri: 16,50 (apaļa pamatne) 30,8

(augstums) cm

Produkta svars: 2 kg

F kastes izmēri: 193 Dz. x 243 P x 344 A mm

F kastu skaits A kastē: 2

Izcelsmes valsts

Turcija

Kas ir iekļauts

Mērglāze: 1

Recepšu grāmatiņa: 1

Lāpstiņa: 1

Tvaicētājs/blenderis: 1

Attīstības posmi

Posms: 6 mēneši +, 1 gads +, 6-12 mēneši

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑02‑06

Versija: 10.10.1

EAN: 87 10103 47263 6

www.philips.com

http://www.philips.com/

